Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 25.12.2017г.                                                                                 № 83
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново №76 от 07.12.2017

«Об утверждении бюджета  муниципального

образования город Карабаново на 2018 год и на плановый
 период 2019 и 2020 годов»

          На основании представления главы администрации города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново №76 от 07.12.2017 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 5,7,9 согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему решению;

2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении бюджета города Карабаново на 2018 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                    Т.В.Терехина

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново

№83  от 25.12.2017г.
Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования город Карабаново на 2018 год»

	Наименование
	Вед
	Рз
	Пр
	ЦР
	Вр
	План на 2018
год

	Администрация города Карабаново
	703

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	703
	01

	-55,61

	Другие общегосударственные расходы
	703
	01
	13

	-55,61

	Муниципальная программа «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново на 2014-2019 годы»
	703
	01
	13
	11

	+386,8

	Основное мероприятие "Расходы на выплаты по оплате труда работников МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново"
	703
	01
	13
	11 0 01

	+386,8

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)
	703
	01
	13
	11 0 01 20110
	100
	+386,8

	Основное мероприятие "Расходы на оплату прочих работ,  услуг, которые не относятся к услугам по содержанию имущества"
	703
	01
	13
	11 0 03

	-442,41

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	11 0 03 20110
	200
	-442,41

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	703
	03

	-0,09

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	703
	03
	09

	-0,09

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	03
	09
	99

	-0,09

	Непрограммные расходы
	703
	03
	09
	99 9

	-0,09

	Межбюджетные трансферты на передачу части полномочий, на объединение финансовых средств, для создания аварийно-спасательного формирования в МО Александровский район (Межбюджетные трансферты)
	703
	03
	09
	99 9 00 1Ф060
	500
	-0,09

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	703
	05
	05

	+55,7

	Муниципальная программа"Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново на 2014-2019 годы"
	703
	05
	05
	11

	+55,7

	Основное мероприятие "Расходы на выплаты по оплате труда работников МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново"
	703
	05
	05
	11 0 01

	+55,7

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)
	703
	05
	05
	11 0 01 20110
	100
	+55,7

	Итого

	0,0

                                                                                                                                             Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново

№ 83 от 25.12.2017г.
Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2018 год»

	Наименование
	Рз
	Пр
	План на 2018 год
Сумма

	ИТОГО 703:

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01

	-55,61

	Другие общегосударственные расходы
	01
	13
	-55,61

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	-0,09

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	-0,09

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	+55,7

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	+55,7

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,0

Приложение №3
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново

№ 83 от 25.12.2017г.
Изменения в приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов муниципального бюджета города Карабаново на 2018 год».

	Наименование
	ЦСР
	Вр
	Рз
	Пр
	План на 2018 год
Сумма

	Администрация города Карабаново

	ИТОГО:

	+0,09

	Муниципальная программа «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново на 2014-2019 годы»
	11

	01
	13
	-55,61

	Основное мероприятие "Расходы на выплаты по оплате труда работников МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново"
	11 0 01

	01
	13
	+386,8

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)
	11 0 01 20110
	100
	01
	13
	+386,8

	Основное мероприятие "Расходы на оплату прочих работ,  услуг, которые не относятся к услугам по содержанию имущества"
	11 0 03

	01
	13
	-442,41

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	11 0 03 20110
	200
	01
	13
	-442,41

	Муниципальная программа"Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново на 2014-2019 годы"
	11

	05
	05
	+55,7

	Основное мероприятие "Расходы на выплаты по оплате труда работников МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения" города Карабаново"
	11 0 01

	05
	05
	+55,7

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций казенными учреждениями)
	11 0 0120110
	100
	05
	05
	+55,7

	  Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99 0 00 00000

	-0,09

	Межбюджетные трансферты на передачу части полномочий, на объединение финансовых средств, для создания аварийно-спасательного формирования в МО Александровский район (Межбюджетные трансферты
	99 9 00 1Ф060
	500
	03
	09
	-0,09

	Итого расходов

	0,0